
TJ Sokol Chornice, z.s. 

POŘÁDÁ CHARITATIVNÍ AKCI 

KDY: sobota 21. září 2024 od 15.00 hod.                                
KDE: fotbalové hřiště v Chornicích  

15.00 – 15.10 - hudební krutitělo pro všechny  
15.10 – 15.30 – slavnostní otevření multifunkčního hřiště 
15.30 – 15.50 – taneční vystoupení 
16.00 – 16.30 – charitativní běh - STARTOVNÉ 50,- 
Od 16.45 – sportovní soutěže pro děti i dospělé 

Těšit se můžete také na jízdu na koních, projížďku 
hasičským vozidlem a další překvapení… 

Na akci bude možné zakoupit si dárkový žeton 
v hodnotě 300,-, který Vám zaručí výhru z bohaté 

nabídky hodnotných cen. 
 
 

Výtěžek z akce bude věnován pětileté Jitušce 
Hovorkové, která po předčasném porodu 

s nízkou porodní váhou a velkých poporodních 
komplikacích potřebuje péči odborných lékařů  

a léky, které pojišťovna bohužel nehradí.  
Příspěvky můžete zasílat také pomocí QR kódu. 

Příběh Jitušky najdete na www.tjsokolchornice.cz 
 
 

Občerstvení: pivo, limo, grilované klobásy a camembert,…  
V případě nepříznivého počasí se akce ruší. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 
 

Informace najdete také na www.tjsokolchornice.cz 


